4 F9 black GEMIX Веб-камера з мікрофоном, 1,3 Мп, VGA (640x480) 1 шт. 521,82 521,82
5 TF-10 black Gemix Акустика 1 шт. 1 216,80 1 216,80
6 TF-611 black Gemix Акустика 1 шт. 1 661,40 1 661,40
7 A521X black F&D Акустика 1 шт. 2 691,00 2 691,00

Разом: 8 150,22
Усього найменувань 7, на суму 8 150,22 UAH
Вісім тисяч сто п'ятдесят гривень 22 копійки

за НАШ БН, страхування 5000 грн
м. Фастів, від №1 
Бобошко Є.О.
тел 0930855190

Менеджер